Uzação de vinte e cinco por cento (25{0 do valor do empréstimo ou sej-a: 
US$ 2.500.000,00 (d:lis milhões e quinhent~ mil dólares); 

!I) no 361? -(trigésimo sexto) mês após a. assi:datura do contrato, amor­
tização de vinte e cinco por cento (2õ%) do valot1 do empréstimo ou seja. 
US$ 2.500.000,00 (dois milhões e qUinhentos mil dólares); 

III) no 481? (quadragésimo oita.vo) mês após a assinatura do contrato, 
amortização de vrnte e cinco por cento (25%} do valor ,do empréstimo ou 
seja US$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil dólares); 

,IV) no 601? (sexagésimo) mês após a essinatura do contrato, amortiza­
çãa de vinte·-e cínca por cento (25%) do valor d:.t empréstimo, ou seja ...• 
US$ 2.500.CWO,OO (dofs milhões e quinhentos mil dólares) e resgate final 
das dividas. ·